
usb“

§v__L1E ir; r: si ČÍSLG
-l

_F

'sh svatováclavský hudební festival
230 MZÍ wa/

na: M: J.
'záł r r mi'

Smlo uva spolupráci při prodeji vstupenek

č. 9/2025

SHF, 5.120.

se sídlem Na Hradbách 695/ 10, 702 00 Moravská Ostrava

korespondenční
adresa: DL Šmerala 1181/6, 702 00 Moravská Ostrava

ICO: 21799083 /DIČ: CZ21799083

Zapsána u OR vedeném Krajským
soudem V Ostravě oddíl C, V] ožka 96526

Zastoupena jednatclcm prof Mgr. Igorem Františákcm, PILD.

Tel:

E-mail: inforiL shícz

Bankovní spojení:

dále jen „pořadatcl”

a'

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem nám. Míru 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ: 00297852 / DIČ: CZ00297852

Zastoupeno: lng. BC. Janem Rejmanem, DiS., starostou města

Tel: 556 833 111

E-mail: podatelna@mufrcnstat.cz

Bankovní spojení: Komerční banka. 21.5.

dále jen „zprostředkovatel“

společně
dále také smluvní suany

uzavírají tuto sto uvu

I. Úvodní u stanovení

l, Pořadatel je pořadatelem akce xx. ročník Svamváclavskéhu hudebního festivalu a jiných projektů

(dálejen „akce“)-

2. Zprostředkovatel je provozovatelem prodejního místa Turislické 'm formační centrum, nám Míru

1, 744 01 Frenštát p. RV, icűbmulřenmez, kde IIIIII'IIII jiné provozuje prodej

vstupenek veřejnosti na kulturní '11 jine' události

II. Předmět smlouvy

3. Zprostředkovatel ST.. touto smlouvou zavazuje zaj ístit pro pořadatele tisk 21 prodąi vstupenek

zákazu íkům na akce a se za tuto službupořadatele pořadatel zavazuje zaplatit zprostředkovatelí

odměnu dle čl. IV. této smlouvy

III. Prodej vstupenek

1. Prodej vstupenek bude zprostředkovatelem realizován tak, že zprostředkovatel objedná vstupenku

pro zákazníka prostřednictvím on-líne systému Enigoo SLO. a tuto následně vytiskne, vybere od

s!! l. s.r

Na Hrnůtñuh “SHE McM/m Uáixuva 752 03 Osnüv'a Korespondenční adresa Tel. 'LZG 77'! 513 'JLS

!ČD 21 79 90 Gil mě (3121749033 Dr Šm :u 112m hmmm:

ns mnm mi bet 31)!) v3 89/0500 702 co Mmevskä 051mm mí

M



hudební festivalShfsvataváclavský

zákazníka platbu některým ze způsobů, který zprostředkovatel v infocentru nabízí a vydá

zálmzníkovi tišlěnou vstupenku.

2.
Zprostředkovatel se zavazuje tisknout vstupenky 1121. vstupenkov é archy, které ruu poskytne

pořadatel, v případě jejich absence na
papír

ve formátu A4 jako „eVstupenku“, dle pokynů

pracovníka pořadatele V případě vyčerpání vstupeukových
archů

je Zprostředkovatel povinen [Oto

bezodkladně oznámit pořadateli

3. Zprostředkovatel se zavazuje jím realizovaný prodej vstupenek
evidovat

prostřednictvím aplikace

Enigoo s.r.0., na kterou byl vyškolen pracovníkem Enigoo sro., a to za prodejní cenu stanovenou

pořadatelem, která je uváděna V aplikaci,

4. Zprostředkovatel
nemá právo cenu vstupenek měnil ani do ní jakkoli zasahovat. V

případě

pochybností zprostředkovatele o Výši ceny či zjištění zjevné nesprávnosn' V ceně uvedené v aplikací

En igoo sro je 7prostředkovatel 113 tutO skutečnost povinen pořadatele bez zbytečného odkladu

upozornit telefonicky a emailem na kontaktní údaje uvedene' v záhlaví této smlouvy

5. Zprostředkovatel je povinen vest vlastní průběžnou evidenci o všech jím pro daných čí vrácených

vstupenka/:11, Tuto evidencí je povinen předkládat pořa dateli při wúčtováni dle č. IV„ či kdykoli

jindy 11H žádost pořadatele.

6. může zákazni k vrátit dohoděZakoupenou vstupenku zprostředkovateli pouze po předchozí

zprostředkovatele 'e pracovnlkem pořadatele.

7. Zprostředkovatel se zavazuje realizovat prodej vstupenek podle této smlouvy na všech svých

pobočkách

IV. Odměna vyúčtov ání

l, Smluvní se že za, činnost této náleží odměna,strany dohodly. podle smlouvy zprostředkovatoli

2. Odměna zprostředkovatele je mezi smluvními stranami sjednáno tak, že zprostředkovatelr náleží

odměna VC výší 10 % n ceny každé prodané vstupenky.

3. Takto odměna konečná a též veškerésjednauá .ie zahrnuje naklady zprostředkovatele související

S jeho činností podle této smlouvy.

4, K odměně zprostředkovatele bude připočtena DPH v sazbč platné k dam uskutečnění zdanitelného

plnění

5. Vyúčtování zprostředkovatelem prodaných vstupenek ší odměny zprostředkovate le bude probíhat

pravidelně měsíčně, kdy obě strany odsouhlasí fakturovanou částku na základě porovnání

vyúčtování zprostředkovatelem a pořadatelem prodaných vstupenek ze systému Enigoo SLO.

Pořadatel zprostředkovateli vyúčtuje celou cenu zpmstředkovatelem prodaných vstupenek,

zprostředkovatel vyúčtuj e pořadateli sjednanou odměnu za prodej vstupenek zprostředkovatelem

podle této smlouvył

6. Veškeré platby mezi stran ami budou probíhat bezhotovostnč na základě daňových dokladů (faktur),

Splatnost faktur se sjednává v délca 14 dní'

Faktury musi obsahoval náležitostí daňového dokladu dle zákona č. 563/1 991 Sb., O účanictví, ve

znění 'al dále zákona č. 235/2004 o dam' Z VE: zněnípozdějších předpisů Sb., přidané hodnoty,

pozdějších předpisů (dále jen „zákon 0 DPH“) a občanského zákonům.

Smluvní strany jsou oprávněny vrátit vyslavenou fakfuru, jestliže neobsahuje náležitosti podle

tohoto článku smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, In !O včetně dopisu

iw s”

Na Hradní-2m 695/1 0 Mormká 0mm 792 CD Dstmvs Korespondenční adrua Tel. +420 773 513 'M

IČO 22 79 91! '33 mě Cl! !IWCSJ DI Šmemla !IM/b E-maik in*@ihłcz

os 9mm sú eu Š'ía ?3 3*?19300 702 H'I Mwmu 0mm

:mi



hudební festivalSląfsvatováclavský

s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. V takovém případě přestává
běžet původní lhůta

a nová lhůta běžet až doručení
splatnosti splatnosti počne po opravené faktury.

V Další práva ai povinnosti

l. Pořadatel poskytne zprostředkovateli veškeré potřebné přístupy a informace pro prodej vstupenek

prostřednictvím systému Enigoo srnr včetně jeho obsluhy.

2 Zprostředkovatel se zavazuje s odbornou pe'čí chránit přístupové údaje pořadatele
do systemu

Enigoo sro., zejména je neposkytne řádné třetí nsohč.

3. Pořadatel je povinen poskytnout zprostředkovateli nezbytnou součinnost při plnění předmětu této

smlouvy.

4.
V případě změny on-line systemu pro prodej vstupenek mi jiný či doplnění 0 další on-line systém

prodeje vstupenek pořadatele SČ smluvní strany dohodly, že se tato smlouva použij o na prodej

vstupenek pořadatele prostřednictvím
takového noveho či dalšího on-line systému prodeje

vstupenek

54 Zprostředkovatel se zavazuje zajistit plnění
dle této smlouvy, tj. prodej vstupenek, způsobem a v

termínech dle této smlouvy a pokynu pořadatele.

6. Zprostředkovatel je povinen zajistit
kvalitu

poskytovaných služeb, zejmena ohledem na podmínky

této smlouvy, il plnit předmět smlouvy tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno pořadatele.

Nedodržení této podmínky se považuje za podstatné porušení této smlouvy.

7. Zprostředkovatel je povinen plnit předmět této smlouvy, tj. prodej vstupenek, V souladu o pokyny

pořadatele podle svých nej lepších schopností a znalosti a s odbornou péčí.

8. Veškeré změny či odchylky v plnění předmětu dle této smlouvy musí být předem odsouhlaseny, ev tn

oboustranně alespoň prostřednictvím e-rnailovýclt zpráv. Nedndrženi této povinnosti se považuje za

podstatne' porušení této smlouvy'

9. má okamžitě nv bez odkladu informovat o všech
Zprostředkovatel povinnost pracovníka pořadatele

skutečnostech, které mohou mít vlív na plnění te'to smlouvy.

10. Zprostředkovatel se dále zavazuje o akcích pořadatele informovat na internetovém portálu

https:/lwww.frenstatpr.ozl

ll. Zprostředkovatel má právo odmítnout prodej vstupenek u akci, ktere' se dle jeho názoru neslučují

dobrým jměnem zprostředkovatele.

VI. Doba trvání smlouvy

lt Tato smlouva se uzavírá na do bu neurčitou.

2. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět ve dvouměsíční výpovědní lhůtě. která počíná běžet

prvého dne měsíce následujícího po
doručení písemně výpovědi druhe straně.

3. Pří porušení podmínek této smlouvy vážt'tSwn způsobem) mohou smluvní strany od této smlouvy

okamžitě.odstoupit

4. K datu ukončení této smlouvy smluvní strany provedou vzáj emně vypořádání veškerých ñnančníeh

závazků a pohledávek provedou veškeré vyúčtování vstupenek.

SHK 51.0.

Na hmmm 595/36 Moravské Ostrava 702 Co Ostrava Korespondenční adresa rat “'20 773 513 941

IČO 21 79 ?G 53 DIČ C22 '17??053 03. Šrwv ale nem; E-man łníe@shtez

.k 'mkmxz stresu. (NOVE 87/0892 702 DU Moravská Ostrava wwwnhf. u



hudební festivalShfsvatováelavský

V11. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami m účinností dnem

v smluv.zveřejnění registru

2, Tato smlouva se řídí
právním

řádem České republiky, přičemž právní otázky touto smlouvou

výslovně neupravené Sin' řídí
příslušnými ustanoveními zákona č 89/201 2 Sb., občanský zákoník.

3, Tato smlouva Ve dvou z nichž obdržíje sepsána vyhotoveníeh platností originálu, po jednom

pořadatel zprostředkovatel.

4. Tuto smlouvu lze mění! pouze písemnými vzestupně čislovanýmí dodatky podepsanýmí zástupci

obou smluvních sil-an.

5. Pokud by jakákoliv část této smlouvy byla v budoucnu 'n jakéhokoliv důvodu shledána neplatnou

či zůstává tím nedotčen m smluvní :lvl taktu vadnouneprovcdítelnou: zbytek smlouvy strany zavazujl

část smlouvy nahradit ujednánim bezvadným, aby byl, pokud to bude dle práva možné, dosažen

účel vadného ustanovení včetně jeho hospodářského významu za shodných ekonomických al

cenových podmínek, a to ve lhůtě do 15 dní od výzvy druhé smluvní strany. Pokud by touto vadou

byla postižeua
smlouva

jako celek, mvazují »Xi smluvní strany uzavřít smlouvu u ln'llTl tak. aby bylo

dosaženo toho účelu, který je touto smlouvou sledován za shodných ekonomických u cenových

podmínek, o to ve lhůtě podle předchozí věty.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly m měly možnost ovlivnit Její znění, že

obsahuje pouze pravdu/é údaje, byla uzavřena na základě
jejich prave, svobodné a vážné vůle,

nikoliv v tísni nebo w nápadně nevýhodných podmínek, [c že sjcjím obsahem souhlasí, na důkaz

čehož níže svépřípoj ují podpisy.

7. Zástupci Smluvní ch stran prohlašuj l, že jejích jednatolské oprávnění
není omezeno a jsou oprávnění

k uzavření této smlouvy.

8. Osobní údaje obsažené V této smlouvě budou
Prodejcem zpracovávány pouze pro účely plnění práv

:v z této k účelům nebudou osobnípovinností vyplývajících smlouvy; jiným tyto udaje

poskytovatelem použity. Město Frenštát pod Radhoštěm při zpracovávání osobních údajů dodržuje

Podrobné informace 0 ochraně osobních »m oficiálníchplatné právní předpisy. údajů jsou doslupné

webových stránkách města Frenštátu pod Radhoštěm wwwmufrenstamz.

(k Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinností uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 'u o registru smluv

( zá kon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva

dOPlňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále

dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřeřněií prostřednictvím registru smluv

město Frenštát Radhoštěm. Smluvní dále že smlouva obchodnípod strany prohlašují, neupravuje

tajemství.

Doložka platnosti dle š 4l zák, č. 128/2000 Sb, 0 obcích VC znění pozdějších předpisů:

Právní jednání stanovené touto smlouvou bylo schváleno usnesením Rady města Frenštátu pod

Radhoštěm č. 1663/78/RM/2025 ze dne 04.06.2025.

sm

!u Hrad'ąach 1,75; lC Monako 03113.53 ?JZ C0 Ostrava Koreepmdenčnl Idresa Tel. sto !73 513 ?41

IČO 21 7'? 90 BE MČ CU '17*79353 DLSmemla 1181/5 E~mnll: „itvqcshm

os 'mmxz BÚ bob ND '13 39,*9860 m2 Do Lima'skc Ostrava






